PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ СОЛТОНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

11.04.2022                                                                                        № 175а
с. Солтон

        В связи с кадровыми изменениями,  постановляю:

         1. Внести изменения в постановление Администрации Солтонского района от 09.03.2017 № 76 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации
Солтонского района Алтайского края и урегулированию конфликта интересов»:
- в  приложении № 2 из состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации
Солтонского района Алтайского края и урегулированию конфликта интересов вывести:
	Вальтер И.А.
Иванова В.Н.
	– начальника отдела учета и отчетности Администрации Солтонского района (член комиссии);
- депутата Солтонского районного Совета народных депутатов (член комиссии).

	Ввести в состав комиссии:

	Пушкалову М.А.
Голубцову А.Г.
	- начальника отдела учета и отчетности Администрации Солтонского района (член комиссии);

- депутата Солтонского районного Совета народных депутатов (член комиссии).

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте
Администрации Солтонского района Алтайского края: www.soltonadm.ru.
Глава Солтонского района                                                          М. П. Лудцев

О внесении изменений в постановление Администрации Солтонского района от 09.03.2017 № 76 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации Солтонского района Алтайского края и урегулированию конфликта интересов»